I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Indicae genti, tantarum gloria rerum insigni, monumentis omne 

genus illustri, religione celebri, tot denique virorum sapientia ac doctri

na nobili, cum iam pridem alma splendidissimaque christianae verita

tis claritas illuxisset, quae semper solet, si in vitam et instituta et 

cultum populorum permanaverit, ad egregia gentes ac nationes movere, 

tum etiam maxima ad praesens fides nostra, fiante Dei gratia, incrementa 

cepit. Cuius rei documentum simulque prosperum auspicium sunt preces 

Nobis admotae, ut ibi loci novam dioecesim constitueremus. Quae cum ita 

sint, audito consilio venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Car

dinalium S. Congregationi Fidei Propagandae praepositorum; sententia 

petita a venerabilibus Fratribus Iacobo Roberto Knox, Archiepiscopo 

titulo Melitenaeo atque in India Apostolico Internuntio, et Iosepho Ale

xandro Fernandes, Archiepiscopo Delhiensi et Simlensi, re bene reputata, 

de Nostra summa et apostolica auctoritate ea quae sequuntur decerni

mus ac iubemus. Ab archidioecesi Delhiensi et Simlensi regiones, seu 

districtus, uti dicunt, separamus quibus est nomen apud vulgus : Am-

bala, Pattala, Karnal, et eam partem districtus Kangra quae ad prae

fecturam apostolicam de Iullundur non pertinet, quae territoria omnia in 

finibus Punjab continentur; praeterea districtus civiles separamus de 

Mandi, Bilaspur, Mahasu, et Sirmur (vel Sarmour), qui territorio de 

Himachal Pradesh comprehenduntur. His autem districtibus novam 

dioecesim condimus, Simlensem nomine, cuius caput urbs Simia erit, in 

qua Episcopus Sedem ac domicilium collocabit, cathedra episcopali in 
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templo S. Michaeli et S. Iosepho sacro, in eadem civitate, posita, quod 

fuit hactenus concathedrale archidioecesis Delhiensis et Simlensis, 

quodque in posterum cathedrale novae Sedis habebitur cum iuribus et 

privilegiis. Nova circumscriptio metropolitanae Ecclesiae Delhiensi erit 

suffraganea; item eius Praesul Antistiti eiusdem archidioecesis oboe-

diet. Episcopus, cui dioecesis administranda credetur, Seminarium sal

tem elementarium condat, atque Canonicorum Collegium constituat; 

quod si praesens fieri nequeat, poterit ad tempus Consultores dioecesa

nos eligere; qui a munere suo cessabunt, Canonicis renuntiatis. Mensam 

episcopalem, quam dicunt, efficient : bona quae Ecclesiae Simlensi 

ob venient ad normam canonis 1500 C. I. C. ; Curiae proventus ; fidelium